
IHIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII||||

DODATEK č. 6
Ke smlouvě o dílo na stavební práce ze dne 22. 9. 2020

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálnímředitelem
bankovní spojení: Raiffeisenbank as., č. ú.: 1001040797/5500
zástupce pro technické a věcná jednání:

(dále jen jako „objednatel“)

Zlínstav a.s.
zapsána v obchodnímrejstříkuvedeném u Krajského soudu v Brně, oddll B, vložka 5743
se sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín
IČO 28315669, DIČ CZ28315669
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú: 43-3717930217/0100
zastoupena: Jiřím Stacke, předsedou představenstva
zástupce pro technická a věcná jednání :

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají v souladu s ustanoveními článlgů V. a X. smlouvy o dílo na stavební práce ze dne 22. 9.
2020, jejímž předmětemje provedení díla CRo Olomouc — rekonstrukce objektu Pavelčákova 2I19

(dálejen „smlouva“) tento dodatek č. 6 (dálejen „dodatek“).

I. Předmět a účel dodatku

1. Dodatekje uzavírán s ohledem na potřebu úpravy rozsahu předmětu díla. Potřeba úpravy rozsahu

předmětu dila vyplývá:

a) z důvodu změn rozsahu díla, které jsou vyvolány potřebami objednatele s tím, že tyto změny

jsou popsány a zdůvodněny ve změnových listech s označením ZL35, ZL55, ZL56, ZL58, ZL59,
ZL60, ZL62 a ZL 63, které jsou přílohami tohoto dodatku, a které se na ceně díla v souhrnu

projevují nárůstem ceny díla o 1.487.646,55 Kč bez DPH, tzn. nárůstem, jenž je vsouladu

s ustanovením 5 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů;

2. Na základě výše uvedeného je nezbytné upravit rozsah prací tak, aby byly naplněny potřeby

objednatele a požadavky platné legislativy vztahující se na prováděné dílo a aby dílo bylo řádně



dokončeno. S ohledem na uvedené okolnosti se smluvní strany dohodly na provedení změn smlouvy
v následujícím znění.

II. Změny ve smlouvě

. Objednatel mění rozsah předmětu díla o práce a dodávky uvedené ve změnových listech č. 35,55,
56,58, 59, 60, 62 a 63, ježjsou nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho přílohy č, 1 až 8.

Článek [V., odstavec 1 smlouvy se mění následujícím způsobem:

„Cena díla je dána nabídkou zhotovitele a činí 71.909.397,93 Kč bez DPH Zdanění proběhne v
režimu přenesení daňové povinnosti dle & 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění (dále jen „ZoDPH'). Specifikace ceny díla je uvedena v přílohách této smlouvy. "

IV. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluvv souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registrusmluv). Uveřejnění v registru smluv zajistíobjednatel.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva
a zhotovitel jeden.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy:

3) Příloha č, 1 —Změnový list č. 35;
b) Příloha č, 2—Změnový list č. 55;
c) Příloha č, 3—Změnový list č. 56;
d) Příloha č. 4 — Změnový list č. 58;
e) Příloha č. 5 — Změnový list č. 59;
f) Příloha č. 6 — Změnový list č. 60;
g) Příloha č. 7— Změnový list č. 62;
h) Příloha č. 8—Změnový list č, 63.

V Praze dne: V Olomoucildne: ......... '. ....................

'a?-

.,

1

..a

&% _—
Vincim!
nů:452.



ZMĚNOVÝ LIST č. 35
Akce: ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: CISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Z důvodu demontáže zábradlí pro jejich následnou repasi vzniknou na
teracovém soklu ve 4. a 5.NP vybourané otvory, které je nutné zapravit
teracem a jejich následným přebroušením. Ve 4.NP je nutné provést
vyspravení teracového soklu, který musel být vybourán v souvislosti s
provedenými sanacemí (viz Změnový Iist č. 7 - Sanace železobetonových
konstrukcí). Totožné v 5.NP v místech rozsahlejších defektů teracového
soklu. v obloukové částí soklu ve 4.NP chybí teraco zcela.

Navrhovatel změny: Zlínstav a.s., Český rozhlas, ATELIER 38 s.r.o.

Technické řešení změny: Zapravení vzniknutých otvorů teraoem ajejích následné přebroušení.
Vyspravení teracového soklu teracem a jeho následné přebroušení.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:

Rozdíl:

změnového listu.

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

cena bez DPH DPH„ ý
[ cgna v_čLDPjn

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněnv ooožděnv dříve
X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn onožděn dříve

X

[Prodloužení (+) [zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 ]

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

jméno

Za zhotovitele - Zlinstav a.s.

podpis .. dne ............................

Za projektanta - Atelier 38

*méno

s.r.o.

podpis ..

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno podpis

jmém

Za obiednatele - Český rozhlas:





ČRoOlomouc -rokonsuukcnobjektuFavulčákova2/19





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Řozpočet 35 Repase teraca ve 4. a 5.NP JKSO
Objekt Název objektu SKP
80-01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Náklady na m.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlinstav a.s. Zakázkové číslo 21640
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem Ztíženévýrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00
N M dodávky celkem Mímostaveníštní doprava 0,00

ZRN celkem Zařízen! staveniště 0,00
Provoz investora 0,00

HZS Kompletačníčinnost(IČDŽ 0,00
ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

FZRN+osLnáklady+HZS Ostatní náklady celkem 0,00
V pracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum1 Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba : 21640 ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet : 35
Objekt : 80-01 Repase teraca ve 4. a 5.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Šlavební díl Hšv | _sv I Dodávka í Montáž | Hz?"'|
773 Podlahy teracové

CELŘĚM ČBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Zařízení staveniště 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Provoz investora 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 120 736,05 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 120 736,05 0,00

CELKEM VRN 0,00

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Položkoyý rozgočet

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčák Rozpočet: 35
Objekt : 80-01 Repase teraca ve 4. a 5.NP

P.č. Číslopoložky Názevpoložky [ MJ |množství| cena/MJ : celkem (Kč)
Díl: 773 Podlahy teracové
1 R01 Vyspraveníteraoového soklu, vč, přesunuhmot [ m2 ] 4-09I R

4NP 340
5 NP 0,69

2 R02 Zapravení otvorů teracem po osazenízábradlí, vč, přesunu \ [hmm , ks 211,00 R
4NP 89,00
5NP 12200

3 R03 [zapravení plochy teraoem před výtahem, vč. přesunu hmot ,“ ks [ 1,00| R
SNP 1 00

4 R04 Zalití a vybroušení teraca vodorovného pásu ochozu, vč.
obednění bloků a ořesunu hmot m2 4,50 R
4 NP, 450

5 R05 zalití a vybroušení teraca, děr v ploše hrubozmného teraca,
vč.přesunuhmot “ 530 R
SNP. 8,00

!Celkem za 1773 Podlahy teracové

Strana 1





ZMĚNOVÝ LIST 55

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISIVI

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Majitel sousední nemovitosti připravuje oddělení dvorku zdi (náhrada
původního plotu) z důvodu ochrany před vandalismem a znečišťováním

(prostorje zneužíván návštěvníky z okolních restaurací jako toaleta). Po

dostavbě zdi se temným koutem stane roh naší nemovitosti, Automaticky

spínané osvětlení a bezpečnostní kamera má od takového využívání

tohoto prostoru odradit. Osazení (kabelová příprava) bezpečnostní

kamery má sloužit k ostraze prostoru využívaném jako parkoviště pro
služební vozvČRo.

Navrhovatel změny: Ceský rozhlas

Technické řešení změny: Osazení venkovního svítidla s pohybovým čidlem, příprava kabeláže pro
bezpečnostní kameru, osazení bezpečnostní kamery.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD, výkres Bezpečnostní osvětlení

Změna smluvní ceny díla:
] cenabezDPH | DPH cenavč.DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdil:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněnv onožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

líodloužení (+) / zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 J

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno podpis

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno „
'podpis

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno podpis

Za objednatele — Ceský rozhlas:

jméno podpis





ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19 ZL č 55

Odpočet Pripom mmm

ml, W spamu. ,'m]. „„st ,.w.. \ mm m4, m s,.:mm. „. mm. „.mn ! m." [ Celkem
; \ , Am Kcvsm mym Rus.mGAmc.sfP, „ „„\bmy
\ | 2 A032 [m"nm „. u mm,.zm n 2,00
\ \ \D-twmwiwvuwwuwmuzmmm

_ \ : mw 191mm m nm

] „www, „mam .mn.
. A040 mmumm „ wm,...omítku,na„„na-, x, 1,00

\ www mw
\ amammmmampaumrimm

__
\ \ 5 * “' \žsm,xmempodmnm "' m“

\ * Elmmmlawicmmčkz mmmpastmi Wm
\ \ 5 “54 mzdu21mm Nmbgcmvtmtmdpowndw '“ 10,00

, \ 1 A061 mmMambummm:„.mm a 1,00
; \ ! A055 \„m-wmmm u 100

\ , \ a A w Wlan \":qu kam a wm, mu, in „_ 142.00
\ iaai

\ m Am: Menuiusuv-k»:Mamma-mm:mmpnghukg 1,00
**, < _ 1 „ „m mevuww „,th |= 2,00

v _
12 ms wmmvřmrmve www a 2.00

; „ mm;uvpndu. mmmmmmhmmmw
\ '“ *“ czxsusonauz “* m
\ 14 Aces anzpďnbbvodwímwnml „Mam ls\ 1.00

\ mmm"> mm Wan-xx me—L
1hmAvamn4m/51,m„nm,

> mmmSMWM25snímcích„ mm
\ 15 0m4 Wmlup .m,na ks 1,00
. m wrwmmmmm».sz

\ \ mpnxanEDsom \
„.

* \ mary“m..vu„(mmmm. \

\ „, DWSDržákpmmamážmkmnmmmma „

_
“ * V' \ u 0009 9M “" „mnm u

1 mmmmmmmnam51mm“.PaEA/Bmm
\ \ w „„ mnamww; „ml.„mmw „izumanáxvthE,mtazm|w|ýpwaw.lP56v
\ „muni.mn—.;.

___ \ vs mm sumu„mama MW „
\ szw-Gsc-umsalcrucml WW

\ 2“ “ “'5 cscOm'waasumua *“

_ , 11 0021 msnbénlmm.. „u

\ \ \ 22 D„„ 533155“milnmnmvm„ mam:. Mm! „
* v mmcwuw,mku 04mm!

\ 1 \ “ W“ „mmm *=
* , umuphpčlwwhochrin.vt, „„|me
,v \ \ \ “ "m mgmmummwmnmu “

. . w
\ . \ \ mm mnam .Wedmutualm. ::um _,
v - „uv
\ \ k \ „ „„ \:mnwnuwswbm. „www „„
= * a v 11 nm \anwmtzummw mwmmm „

CeikcmKčbezDPH \ 0,00 \ CelkemKe m nm





Rozpočet
ZL č. 55

Název

Díl: A SK-Strukturovaná kabeláž

Díl: D IPCCTV-IP Kam '

Díl: SIL Osazení venkovního svítidla s

CELKEM

?.č. 61510001112111 Názevpoložky |1111Imnožstvf \ceřň/MJ \Icelkém

Cenlk,kap'1t0|a Pomámka uchazeče

011 * “ SK-Strukturovanákabeláž
'" | | 7497.90

001011,-1011001100111,14.:
1 A027 1101001011100111101011,111451,1101sA100,STP,5011111101111,511101111- ks 4,00 500

A031 001011110001y
z 11.032 00101111111010010111105011001201 2.00 So.,

3 A034 00101110001110011110' 4001wurp001.0115010111000200s101 111 112,00 300

A0311 001010105uvky,dcsígn001111010101111011010:010511000100011001110101001

A A040 001011010120011111021111145CeLEAvč1011101011101110101110201111100011011.11110111111111111 111 1,00
00001110011010115110101011111011101

500

11.051 E|e11110111000|00111011111111011001115101011111011023010101100001100011110101 111 20,00 500

s 11.054510100100101001110111011101111111101001051010011111111110011021111111001001000001011101110200 111 10,00
povrchu

501)

7 11.051 111001001111511010111,11101110211011011011 ks 1,00 500

0 1x000 10510100011110101101 ks 1,00 500

0 A06“ K0001010110511000100011000100011110011,01100,110111000 111 112,00 500

10 A013 11mmzásuvek1000511010110111110111010101101pomsu ks 1,00 Sep

11 A014 1110111021010101101105111001010110110001511 ks 2,00 SQD

12 A075 111011102101510110100101100110101010110110001011 115 2,00 500

13 A0112 11111101111101110011.Cemňkačni11101011117011110110011111110015015011002 ks 2,00 900

14 A000 mm010501710001020110„1151051010111 ks 1,00 500

D": D lP CCTV » lP Kamerový systém

15 0004 1101111011111|1=1101110110111“11011101000111110:51111111,27-12111111AVF1011101001101,1R0110111, ks 1,00
R0111Š01115110111002550111-01011za“111111011
111110100111111511111.011010,110

01110k011110111010101ný0110011111111H205
na111151111LED00111

11105110510001010100111110111101110
500

10 0.005 012011010111011112111111101111111011101.111011102110200101110111021111100115105011501 ks 1.0c 500

11 0.009 00111000001151100051110101110111021011101 ks 1.01 500

10 0011 01010100010111001110110011E11011101+PoENB1100011100511110190111101005111011010010100001, ks 1,01
0011011011101010005101110PE,11101110211010111“0001110011555v11101110211151011100 5013

19 0012 51111111001011100102111010111001110111 115 1.0: 500

20 D015 sw11001110550010540-00011001101111111010050010010051510110010 ks 1,0: 500

21 D021 111510100111111010011 0111 1,01 500

22 0.023 110111011011101110111010001011111000510101110111000111000101001 ks 1,01 500

23 0024 1101110201201111kamer,„15101111001010001111100110105005111 ks 1.00 1500

24 0.020 111011102111000101101100111011,10.1110010211010011510500511120001011101110001110001010211 15 1,00 150,3

25 0.027 10011101010001101107010011151010011101001,za11000111101110 ks 1.00 1500

25 0.029 02110111111050011110511sys1é11111,111000111sys1e111110001010111 1100 2,00 1509

Díl: SIL. Osazenlvenkovnlho svltldla s pohybovým čldlam * i

27 R01 00001110»1110010212010110100110wP1R1DEO ks 1,00 1R

001
001

W\.
1101

001
001
001
001
001
001
1101
1101
p01

p0|
001
001

1101
1101

.024

0,20
.b 29

6,34
043

0.40
35.53
.0 57
.058
,c,54
,005
0.56
.cn
.č,77

„15,193
0.194
0.190

0.200
.b 201

p01.&204
WLČ209

001
pol

,c 211
0.212

pol.b.214

1101
001.

15.215
„217









ZMĚNOVÝ 1.131 56
Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Estetická stylizace meziokenních pilířů s travertínovýmobkladem. Pro

zajištění KZS jako funkčního celku je z důvodu propojení stávajícího KZS
a nového KZS realizovat potažení těchto vnějších ploch sklovláknítou
tkaninou,

Navrhovatel změny: ATELIER 38, s.r.o.; Generální dodavatel Zlínstav a.s.

Technické řešení změny: Nátěr meziokenních sloupů ve 2. až 4. NP čelní fasády v Pavelčákově
ulici barvou v odstínu odpovídajícím vyvzorovane'mu travertinovému
obkladu sloupů v 1. NP. Doplnění KZS výztužnou tkaninou.

Podklady pro ocenění: ZápiszKD

Změna smluvní ceny díla:

Rozdíl:

změnového listu.

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

[ cenabezDPH | __DPH cenavč.DPH

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv opožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn onožděn dříve

X

Prodloužení (+) /zkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 |

Změnu ve věcném, cenovém í časovém rozsahu odsouhlasil:

jméno

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

podpis dne

jméno

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

podpis dne ..

jméno

Za TDS — Baucon CZ s.r.o.

podpis.„ dne.....Ž

jméno

Za objednatele - Ceský rozhlas:
?G413—2022

podpis .. dne ..





ČRo010111000- rekonstrukce011101110Pavelčákova 2119

swmkm „1110111111,0111. 0.0.11 0001 1101

mnm:

mmm

012151121

010112001

59001011111100

504011111“
0000.001111110111110111001901.mm

1111101110101„u111010110:-1100111w 1 .2

1111111001011101111001110011111110111110001111011
1.110 1101010111101

10111111110101.011110111100111101.

0011101111101110101001.11011011101051.00011101101.
011144110010.01.11101010117111111101100111.11,

WWWWWQWMWYZSM

„111011111

29.80

00.00

500.00

56

1101011
10.10 0.110.. 011110111





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

,. ozpopet 56 Náter meziokenních sloupu a JKSO

Objekt Názevobjektu SKP

80—01 Měrná jed notka

Stavba Název stavby Počet jednotek

21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Náklady na m],

Projektant ATELIER 385.1.0. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Objednatel Českýrozhlas
Dodavatel Zlinstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady »| ' Ostatní rozpošgpvé náklady

HSV celkem ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

st Kompletačníčinnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.na'klady+st Ostatní náklady celkem 0,00

Vypracóval Za zhčťovitele Za objedň'átele "?

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %

DPH 21,0 %

Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENAZAQBJEKJ;CELKEM \ _

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1





Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet : 56

Objekt : 30-01 Nátěr meziokenních sloupů a doplnění K

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavebnídíl | HSV | PSV | Dódávkaí Montáž | st
62 Úpravy povrchůvnější
99 Staveništní přesun hmot

CELKEM OBJEKT _

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč

Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Oborová přirážka 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Provoz investora 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 161 049,13 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 161 049,13 0,00

CELKEM VRN „ 0.00

Strana 1
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





P.č,

1733823133 cmilek lenkovrswychnehoPenetrační

v 32- oken
ZNF_onz 312,1042-215)“0.45

5,91

ENP.ooa-3'(2,1uv2'2,25)'0.45 5,91
ANP.004-3'(2,10v2'2,20)-o,45 5,79
52pomed.„11cmpaner
nadpraží-3-12.oo-u_5c1) 3,00

2783527123 Klycí umnek zmny'ch smpnecmmmsn1a

mn pm 1
Penevaení

90772.
:522131121 s1ěnnsnášenyručně

400,1-87. +15,
11

558.69

42001 nebo podkladu 555,59

mn po1b :
99

1111Roo Presunhmmpmopravya '

cena ( MJ

URS

URS

ÚRS

URS

500

21/11

21/11

21/11

211"

„11.293





ZMĚNOVÝ LIST 58

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Kabelové žlaby, které prochazi skrze SDK příčky, jsou vedeny pod
podhledy, čímž vzniká prostor pro šíření nežádoucích zvuků mezi

jednotlivými místnostmi.

Navrhovatel změny: ATELIER 38, s.r.o.; Generální dodavatel Zlínstav a.s.

Technické řešení změny: Jednotlivé kabelové žlaby budou v místě vedení skrze SDK příčku

opatřeny ocelovými plechy, následně po obvodu otmeleny a utěsněny

minerální vatou.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
cena bez DPH DPH cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl: ,

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv ooožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn ooožděn dříve

X

%dloužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 J

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno podpis dne ............................

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno ,
podpis dne ......

Ýfííkšl
.........

Za TDS - Baucon CZ s.r.o. , 1/ a, 1031,
jméno podpís.„ dne“

Za objednatele — Ceský rozhlas:

jméno podpis





ČRo oxnmouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

»“an „1.1 mmm. Lam . s.,.(mnc. m1. mmuml Lana ::.ka
.m „MNAvau-mw

„mm. mmvn,.pulky.vč,mmmmmm kv zemu
m1





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpocet 58 Průchodky žlabu JKSO

Objekt Názevobjektu SKP
30-01 ' Měrnájednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
21640 CRo Olo'mouč — rekonstrúkce objekt'u PáVelčěkova Nákladynam.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVÉNÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Gstafní rozpočtové náklady

HSV celkem ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N Mdodávkycelkem Mimostaveníštní doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.náklady+st Ostatní náklady celkem 0,00

gpragoval ' 3 & Za zhotovitele Za objednátéle " *

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %
DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana1





Stavba: 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova

Objekt : 80-01
Rozpočet : 58
Průchodky žlabů

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díle; HSV Vál: PSV | “Dodávka | Montáž | HZS

767 Konstrukce zámečnické
CELKEM OBJEKT “

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč., % Základna Kč

ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Oborová přirážka 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Provoz investora 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 115 905,40 0,00

Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 115 905,40 0,00

CELKEM VRN 0,00

Strana 1
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





'— P.č. Člšlo položky Názevpoložky MJ množství Jasna / MJ Roelkem
D": 167 Konstrukce zámečnlcké

1 R01 Dodávka + montáž ocelových plechů pro prostupy kabelových Žlabů přes příčky, vč. utěsnění ks 260,00

mmm'mmwi avřeunuhmot





ZMĚNOVÝ LIST 59

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Odpočet vybraných částí díla dle požadavku investora. Provedení
elektromontážních pracích a dále stavebních prací pro zajištění
funkčnosti stavby, které nebylo možné předpovídat při zpracování
projektové dokumentace, a které vznikly při realizací.

Navrhovatel změny: ATELlER 38, s.r.o., Český rozhlas, Zlínstav a.s.

Technické řešení změny: Odpočet vybraných částí díla, konkrétně exteriérových ocelových dveří

D,46b, dřevěné dekorační stěny A10, odstranění živičné krytiny střechy,
která byla ponechánajako parozábrana, LED pásku pro kuchyňské linky
a otopného tělesa v m. č. 010. Dodávka neodymových magnetů pro
plochy opatřené magnetickým nátěrem. Provedení elektromontážních

prací (posuny zásuvek, přesunutí elektroměrového rozvaděče, změna

vedení kabeláží pro osvětlení na sloupech v átríu, doplnění svítidel ON-
AlR, doplnění přívodu pro zdroj chladu, zapojení varných desek kuchyní),
Vyrovnání schodišťových stupňů dle skutečného zaměření situace na
stavbě, kterou nebylo možné předpovídat při zpracování projektové
dokumentace. Dodávka náhradního materiálu pro místností studií pro
pozdější možné úpravy. Hydroizolace pro sprchový kout. Bezpečnostní

madlo na střeše vedle místnosti DA„

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:

| cenabezDPH DPH cenavč.DPH
Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Ocenění změnyje provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv onožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn opožděn dříve

X

[Prodloužení (+) lzkrácení (») konečného termínu dle SoD v kalendářních dnech: 0 |

Změnu ve věcném, cenovém ] časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno podpis dne

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno podpis

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno podpis

Za obiednatele - Ceský rozhlas:

, , _ LU 'Uó' LUJ
jmenc pOdplS .....





ČRoOlomouc- rekonstrukceobjektuPavelčákova2119

odpočet Prlpnčel

:>„1 m „911% „11mmmvl| ..„.a mm :|,.,.. „„ mm.“ „.mnam! „.... ; „m | cam..
uma“ mugmmveumm-Wv _ vwmmmmummmmw

' ““"““ \mamm. wennm
'" '“ 2 am““ mmm.m„..—Am:mame "'2 “1“

_ „ 5 _ „ mb _
mmmwmw mnuwa.u...).

10755525610Am „mmm . u... wm „„ „, 1m . : „mmm mm m,a,mwmmm m2 mm

:; „mmm odmmnlmemwmomnes31mm m2 477,5! .9992511111100m.“ „„ mm,. mdomam... 1 „<
umuW1mm „»lunar. mm

se mmwoomuancdwkamamumMMxhyaaW 1112„1m12 5 113131113 vaum. „www mtm „1 am
.M mamca„...k

a 7m7m 12.1.,,na. Mm , mm „ 42,0! . mmm aw.. M1W „mw eps1m „a 5,51

mn.ram-.,mm„<. amu.Mel
„mv „mmm „m „„nammmom . ,

„musswnm„MMM „,.,.m1„„„„..„ m „_ 4.00 1 512mm mgykwgwmvmvwmm „: „:
vmanumalunym nwm mm amu pm111mn4

“ “ ' """“" WN

1W1„„.m„...„„„ 1
1 , . ammm mamwmwwm“ WM „: 10,1:
1 1 a mmmmWeumwm„„ 1m“(29:1M.mkydu24„. . „,a

“ nm „mm. „mm 1.. 1011.01
„mmm mmwmmoumu „„q.

11 mmmkh|valkm1c,lřu_wmapckm. 1.. 2.01
ukwtenlvm'&
.W: mm. M .mm

1: (dxnmm-42mm1,vhvimm-Wm, 1- 2.01
1 „mm. waw1 . „wan
[ [ „ mumm.5mn12nz m 15.01

1 \ „mm „»113-4:Wca-szm,a-2s,ouvn_
, , 15 memMam m„...„wmu1 : mm. m mx
. „„ ..., mu
1 15 m mmm.Dimun“ma „.an „ 1.0:

\ 1muucn1wn1><awn4„mm
, 17 Imm).mmmmm wm. 1. z,:x
, EM“ m „mmmnan
*, 11! wcxmmjmnz „ 201

1 w w „num. .;memeu.„.mn 1. 2.01
1 ze mu cmmmmmZ „. 12.01
1 21 M4 cmm. wm w ... 513001
1 n „„ <;st=...; „a mu ... van

m „W.,..V,„ mam .me
„ RDG nauku! v mmm mw

“ 11,01

, :. numzaawuap.1m. Wuww „ , „,msv—mm „MMM sm ,
1 25 xamcxxx mmm: us „. 2,01

a * a RM Puma“Wamm 1. 1.01

. 27 macxm„:=-mzRE „. 15.01

1 :: was [Wmmquam „m mm 1. 1,01

1 * 29 m MM.wemmdm„mm „.W, „ 2.01
1 30 wcxm mam „a 111 20.01

, 1 , 111 „„ m „m11: „ 35.131
1 1 1 Mninbehwmmwmbdm „mmm

_ \
n m „m, „ 2m

,' 1 :: mew m „„ „„ m m
1 mm. M .mutant. Wl „

, ] =.. 1105 __, u „»

1 , 35 „» „„cvsvmm „ 15,00
1, 1 1 se ma mw vama. „ mm. 11 m

\ 1 1 37 55119401.. meNWWWA.-u1m_nsmm „, „„

; 1 " sausnmx mmm. „„um1, „„ ::70„„ „2 ms
mw „ M1 mmmm „M.

“ R“ 114me v Nwedem gruMřnr-u
“ 1.50

1 .; „M., „M„...w,WWW, „: 117.00
WWW 1m. vmwnwm“ , 1112 mm

1 45 mam na m01:

1 1 .a .W.„mmm nm „mmm „: em
\ 1 u n.m..u.... „wwwsam „. 1.00

Celkem )( bu DPH celkům Kč bez DPH ]





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ozpocet 59 Ostatní doplnujici stavební práce JKSO

Objekt Název objektu SKP

80-01 * Měrná jednotka

Stavba Název stavby Početjednotek

21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Náklady na mj,

Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpbčtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.nákIady+HZS Ostatní náklady celkem 0,00

Vypracoval Za zhotovitele “Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %

DPH 21,0 %

Základ pro DPH 0.0 %

DPH 0,0 %

CENAZAOBJEKTCELKEM

Poznámka :

Strana 1
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba :
Objekt : 80-01

21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet : 59
Ostatní doplňující stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Staggpnícm 1 * | „| W 1 13de3111 Mňtáž 11 HZ—S
1 Ocelové dveře přístřešku )-
2 Zateplovací systém ulice Uhelná )
3 Odpočet dřevěné dekorační stěny )
4 Neodymové magnety )
5 Změna zásuvek v m. č. 119 dle požadavku in 1
6 Posun zásuvek kuchyňky (mikrovlnky + lední |
7 Přesunutí elektroměrove'ho rozvaděče » prod! 1
8 Změna vedení kabeláží pro osvětlení na slou 1
9 Doplnění zásuvky pro lednici v prostoru u roz
10 Přesunutí zásuvek AV studia, doplnění ovlád
11 Doplnění přívodu pro zdroj chladu a venkovnl
12 Přesunutí traf osvětlení nápisu na fasádě kvů
13 Doplnění pohyblivých přívodů pro varné desk
14 Schodové říšty
15 Odstranění živičné krytiny střech
16 LED pásek
17 Vyrovnání schodišťových stupňů
18 Bezpečnostní svítidlo u hlavního vstupu ulice
19 Náhradní materiál pro studia
20 Hydroizolace sprchového koutu
21 Odpočet otopného tělesa WC invalidé
22 Madlo na střeše vedle místnosti DA

CELKEM OBJEKT * '

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN _
* “' ,;“ Kč %„ %? Základna„„l _ aš“ ,Kš

Ztížené výrobní podminky 0,00 0,00 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 0,00
Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 0,00
Mímostaveníštní doprava 0,00 0,00 0,00
Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,00
Provoz investora 0,00 0,00 0,00
Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 0,00
„GELKĚMVRN „ „<% „„ > *

J „ “0.90

Strana 1





17135577114511

1522321311

4 111
s71 113

525375756AR

11311201321

ma

553704011

131112

477351555601100

15R12

D45b„merdvzvevčocemvězárubněadoplňků»14um1mmm.nlncné2x1
dadávkazmama:111:spec1|1kac=„z dve" D11a52

dvch.Zambeň,Xován1,lámek

v mm 11111111 51111nanášen
4,37-,87

omuce sm- „ 5mm
1131711 5
PVeSunhmc! :1111-2111do ' 25m
Mama)umu:tepelnáslěnz 1cpen1m„10mm vkcmbmamsmechamckym

.:_ 197
315—419
Deskaunměmpalystymn
4.37. , 111-1.
; zqus-qmq 1

Probawuuásmkonuvůom1lka.z1no1.5mmSkrabanisnumu.
Ephkaceprobarvenáomukovmyvb :nendvaca
.mn-2,51)

nerovného zdwa11.dnanmmmaKnu
se
mne!pmunlace výškydc m

10- dekovzbmslěna.dodavka:
vlz5171171111113specmkztu-odd" rv1zvýk1258213 1

magnsly

kramcephíalaná 15xv)(111145111;vn11fr1lchxvorkwnlc.

k1ah|ce 5111511qu ),vezme

CXKH mmzRE
1111513111111: d:32mm.d1=25,0mm, mechamckaodomnn,

wesovam1,

kvabxceudbacnasvVčkem111: 1 mmvn111n1cnxvnlknvmc,

0001 M5„1112RE
napnlenl

3x15 mm
xmms „vč mmm a mami veuzpqemvpodmedu:hodhy

pro lednlcl v proltoru u m. č. 023,

3p,1F'zu.veme kub1ce.mun\&.zapo1enll

111mm 57117112RE
anccm'pvacé„13,11

zásuvekAV111111111.. ,
protaženíprodlužovaclchpřívodůdostolů111.požadavkulnvmoraze

Kubu! CXKH J>Q5 mmZ RE

mmm 51111111
„10111201151101:11qu„51111

pro1de :venkovn!

1121111 m5 mmZRE
Kabeicxxn mmz

kzbeluv Hasnahu)

Kabelcsm 3x15mm2Pam
omugnndemontáž»mnn1az11a1,nadSlaven11vč

Kahmcvsv m5
v a v mmm

HranasnhudovaAI smbmá,113mm.1=1.71r1
51111111 .tepelnězpmcvm ve am 15 15)

Odmaněm21171an snechdn
111mm, up »derm10mm.10mmmuVapenkysdcmem
amwanna399.0
can5k1nr115% awasu

adsl!kam vrstvy,s1lechy11:311-
mupalnžkypuřud1319417. 4

1.2,Ledpasek,11mma
mmmmnasremnkaceruddn1 „.W—2,7

Vyrovnávací 11:5m!s1.vpasu1110mm
vyrovnani schnúšlnvychSlupňu
: 1111x“711?»1-19'1,51rn.an1

uprovedenibezpecnasmmu nasmnnmvpmvvdenlgrzpmgrau

padmearastrový:vedukavanuu
Kobevec

nm smrkuvedvnummm
m :3111 9114121 .9'2)

Olapnáwm panempočaldesek2.početpvidzvnýchp!nslupnýchploch1,vý$kzsonrum.
ma1110mm.1va11anpravéboční„11mmnucuným„suasamouznýmchehom,če1nl

me 171

M1111.,nasuesepuz1r11<

477,13!

4911.01
.79,s1

.1910, 1
.1

SOD

SOD

SoD
SOD

SDD

SDD
SDD
R

SOD
R

SDD
R

SOD
SDD

SDD

SOD
SOD

SaD

SaD

SOD

SDD

SaD

SDD

SDD
SDD
SoD

pol, Č 452

21II|

21II|

pol15.293
21111

pol.c.345

pol,c.191

21I||

vol, 0. 3 ln(enér h1avnih0 objektu

pm.6.70 SlL
pol. Č. S7 511.
pol Č. 125 S1L

pol, Č. 64 S1L

po1c.67511.
9111.c.123sn.

po|.Č.109 SIL

901. č. 117 SIL

pol. 15 44 SIL

pol. (: 128 S1L

pol,:.123511.

po1.6.125 S11.
pol. b. 132 S1L

pol. Č. 117 SIL

pol, Č. 566

pol.C. 319

pm. Č. 320

[ml, Č. 14 Inlenér hlavniho objektu

pul. 6. 203

901. l;, 1 Prostorová akusuka

pm 6. 2 Prostorová akusuka
pol. Č 117 Frcslorová akushke

21111

pom.131 ÚT





ZMĚNOVÝ LIST eo
Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19
Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: Práce nutné pro zajištění stavby jako kompletního funkčního celku, které
nebyly stanoveny v projektové dokumentaci nebo byly vyvolány
skutečným stavem stavby, které se nedaly před zahájením výstavby
předpokládat a dále práce požadované Českým rozhlasem nad rámec
původní smlouvy o dílo.

Navrhovatel změny: ATELIER 38, s.r.o, Český rozhlas, Zlínstav a.s.

Technické řešení změny: Dodávka a montáž systémové konzole pro rozhlasové technologie do
studií pro m. č„ 016, 017 a 120. Záměna zavěšeného podhledu za
samonosný podhled ve vybraných místnostech v 1.NP z důvodu
nemožností instalace zavěšeného podhledu kvůli umístění rozvodů TZB.
Vybrané plochy budou opatřeny magnetickým nátěrem a omyvatelným
epoxidovým nátěrem. Změna pozice otopných těles ve studiích m. č. 109
a 209. Rozšíření systému generálního klíče dle požadavků Českého
rozhlasu. Realizace pojistné ukončovací lišty na střeše pro zamezení
pronikání víhkosti do navazujících konstrukcí. Zhotovení požárních
předélú v šachtě rozvaděčů pomocí dobetonávky stropů. Doplnění
pororoštů u hlavního vstupu z ulice Pavelčákova. Realizace SDK kufrů,
vč. tmelení pro obklad stoupacího potrubí, dveří a prosklených příček.
Snížení zdvojené podlahy v111, č. 315 z důvodu výškového sjednocení
podlahových ploch vně a uvnitř místností. Realizace přívodu pro jednotku
chladu a montáž klimatizačníjednotky přesunuté z původní budovy
Českého rozhlasu. Dodávka a montáž větrací mřížky pro přefuk CHÚC. Z
dodávky bude vyjmuto: venkovní čistící zóna, rozdíl v tonáži ocelové
konstrukce ve výtahové šachtě, nadoby na TKO, ocelová konstrukce pro
podchycení & doplnění stropů.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
[ cena bez DPH | DPH | cena vč. DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:
Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, kterýje přílohou tohoto
změnového listu.

Změna smluvních termínů:
Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny

nezměněnv opožděnv dříve
X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn
nezměněn ooožděn dříve

X

_1
[Prodloužení (+) /zkrácení (-) konečného termínu dle SDD v kalendářních dnech: 0

Změnu ve věcném, cenovém 1 časovém rozsahu odsouhlasil: 1Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

& podpis ..

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

11113 podEís

Za TDS - Baucon CZ 5.7.0.

M podpis

Za objednatele - Ceský rozhlas:
1 5 _03_ 2022

meno podpis dne ............................





v: .11W1muwm1
21 411n1111km1511wwm= camo
„„,1„„„„1.WW„„.„.„.,„5„„.„

zs 4111511121100104mm „41191an mm;,„ma59.11.5191
u4113519211100wm .mnlval'vvinw1111
zs9911311111150Phiunm1„a W : wm111vylkyzsm11 1 za ms w PM veumu.\ 1 [ „ R111 sexmuwnMdumnamwM1111;-5 ».„111111vzr15 w1 1 za m soxm„zw45wmr.a„„e„soe

1 \ 29 m Imm1snxmm-M-mmhmwm1 30 111gsnmlvýlhymmmwdkmvm::315_1
31 „„ Mammuwmavwmwuz *:mv,mmm

\ „ 1121 mF1wmmkycwnw=wnmmáž
_ 11mm11. ,

\ 1 „ m 5,1:Vaud111111.,mauqukCHuc.»:„...m., , „,
Mammut„1111111111970wlmrmxmm1121 pane.podkladypm1111911113111lynzlm,Apduwáaepw 1,170mam.“ „„ awardda11211/4'11cum“><1x1mm CalkgmKč m nm

ČRoOlomouc-rekonstrukceobjektuPavelčákova2719 zu: 60
Odpočet Frlpncet Rom"„„- m 1 Wm“ 1.,.,.11111111111111 , m..“ kód smmum „111.1111 ..“... 1 cam. [ cunm

wwmmummwmww14150221 thwsnxwammvmm„1111111125 "12 417.45 1 1101 „„„m.a=„1,.11umm„„,.c. „M 1m
„, _smymhwsnkmmuchýrwzzxcw57141111111111mm„1111.11wmwm„11mm.. z „1 1 41502321„s_zmmm 30,49

„„WmMu 111,1,„1“ :.a „41952an „. mmm„„..m „m.„wm 1712 4.2. 1 m „mm.m, „mm. „mmmm 4,21mnthyclmwhuaumwwz.1a.1„11„1m..1„.1m„„„w„1.1 „, .: 75mm: „_mwm_mm „. 4.00 1 7105 nemu:„11.11.1041 1.00
17mm:uřAíkwbx:1|vMpoz1nlwva,D1A11:11 1113 wmmwnumw , |< .1„o 1 mnwm m„ „MMM zem

v„11„1„cmm.m=msacmazplmkvzucxem\ . 11an 11 nm „„ mmm m
„.Wmmmmrmn. 1; „1Do, „ 1105 mm:mmmmmmmm 2,017mmmxcmhm“ _ 111 ram 11 ma Wlplimknuwedw1wkykamk=mDawuswaww:13:11:“1111111014161"1 " „ _11711„.„_..WM1„„11..„11:1:12:05“sz- .1co „ m %;, wm" wwwmmw' „».mn. „.W 1 : »

_1 „ „ ?mmmuhmwwwmmmwcm
1 1 ,5 „,0119911111111.m..,11mmmmmnwwmm „„11913

\ \ 11 m ska:Mb
\ 11 1111 mu11.51.11.hlavni.„M1111
1 11 1112 mm
1 1 „ „„ w9415111411110.le1111111111111.,„:917mm.





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

ozpocet 60 Ostatní JKSO

Objekt Název objektu SKP
80-01 » ,_

Měrná jednotka

Stavba Název stavby Početjednotek
21640 CRo Olomouc - rekonstrůkce objektuůřPavelčákova Nákladyna m.j.

Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Objednatei Český rozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové náklady ostatní rozpočtové náklady"

HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.náklady+HZS Ostatní nákladycelkem 0,00

Vypracoval za zhotovitele “* Za óbjednatele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpist

Základ pro DPH 21,0 %

DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova

Objekt : 80-01
Rozpočet :
Ostatní

60

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díl HSV | PSV | Dodávka | Montáz | HZS
1 Systémová konzole pro studia

2 Samonosné podhledy1.NP
3 Magnetický nátěr

4 Venkovní čistící zóna
5 Změna pozice otopných těles ve studiích, m„
6 Rozšíření systému generálního klíče

7 Pojistná ukončovací lišta na střeše
8 Požární předěly v šachtě u rozvaděčů
9 Pororošty na ulici Pavelčákova
10 Sádrokartonové konstrukce

11 Zdvojené podlaha
12 Omyvatelný nátěr
13 Přívod jednotek chladu, montáž klímatizačníj
14 Úprava výrobní dokumentace pro OK vodítek
15 Vyjmutí nádob TKO z předmětu díla
16 Odpočet dodávky (materiálu) ocelové konstru

17 Větracímřížkapro přefuk CHÚC
18 Projektová dokumentace

CELKEM OBJEKT

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,00 0,00
Oborová přirážka 0,00 0,00 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,00 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,00 0,00

Zařízení staveniště 0,00 0,00 0,00

Provoz investora 0,00 0,00 0,00

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,00 0,00
Rezerva rozpočtu 0,00 0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





1111111111111

195112101;

m

nm
R05

R06

Rae
R09
RID
R"
1112
a1:1

m

uzuunm

11135121wa

mamma

411351921

31

:;1121

3:1mam

lschmbgw,1111

uma zz: 21mm:na1215
„mm . 2x„111511115 mm 1 mm ):

sySlnm9x12

mnu'uvkhž „1.11
v< gdmudona„ mmm. kř1ka>ymg;;mmcu „„a-„.W
bel„11114111111,511m .“wmacuuvanúR511112111125mm
4%24aysťemm1 „apcum0112
mm
mms
means
mčolu

11111711
mzmz

Nambummagnenckamu111mnm za „11de mna “(pemlnom3xmm

1
m 3.75—an

unmumm171111131“11
7

2N?3191370141

Dimmu! . nvm
inm„1111wa m 13x13mm.ve

mmm

111mm1: mm >
wm“ 12

mm. mm chhm)úprav:N.„1
mn. mm,manu umu111m.

mm

vmevL.

c25133
shap7 1
svou311;1m-1m-ooe
mp4N?11117-10000“

511134 podaphm.na
51159 1.
shop: w 1mmm
m;,4NP1m „oo

snww do59m.sw:
sm2NP1m—1
117.aNP1004100
mp . NF1,co-1no

5ch smmm.5.1.
sUup swom
suapam 5. nam
chg.vm: sumu
Pintohmot„aapvivy:

rámu:

SDKkufvu obklad parum2411111.
mu zw45 mmu:.m :sne
sw příčky7;Al.mmm

1NP22111
:NP20os
:np na
411;-4105

04111Puma chladuV'3NP. ledmek1ks

nemů »“er :13mm
11 szvykves 1 amu

výmtnldakwnenbce0,42-1ua
„mm17.45„0.75

11001-11151

dodavkywczum1wn1mwzpacm 1111výkusuv1.5.1Zc-DG
aksa;.; 55 »K!.
„wmeeečxem1.111.1%514151115115337754137“

Mcňnzny„1111112115:5w7754 sosu-xc

1111111:Dluhxk 191519111:Mm

pumu, „mmm „mmm sm mna“ m.nlvmenl

č.:“

mao

mxmmmzmx

xmgu
o

m

son

SaD

::

xxx

soD

SaD

Dolv& 3

POLč.107

pol.c.591

pol c.552

po1c.536

pal.c.61

Dol :! 122

pa1.:. 12:

901,5.124

Dol : 125

pol.c,293

11111.c 515

pol.č.595

polv&599

pol.: 133





ZMĚNOVÝ LIST 62

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.
Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Důvod změny: odstínění místností 5 prosklenými příčkami pro dosažení požadovaného

uživatelského komfonu.

Navrhovatel změny: ATELIER 38, sro., Český rozhlas

Technické řešení změny: Požadovaného odstínění bude dosaženo montáží dekorativního závěsu z

materiálu FOCUS, 110 g/m2, 100% polyester- B1. Barevné provedení dle

vzorníku. Zpracování hladké bez řasení, nahoře páska s plastovými šneky,

dole v hraně olůvko 100 g/m. Závěsy budou umístěny na hliníkové

jednokolejnici bílé barvy, ruční tahání za látku. Upevnění do stěna/strop

pomocí úchyíů 4083.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:
| cenabezDPH DPH cenavč.DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

Rozdíl:

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto

změnového listu.

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv ooožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn dříve

nezměněn ooožděn
X

lírodloužení (+) / zkrácení(—)konečného termínu dle SDD v kalendářních dnech:
0

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele - Zlínstav a.s.

jméno podpis

Za projektanta — Atelier 38 s.r.o.

jméno podpis

Za TDS - Baucon CZ s.r.o.

jméno „
podpis

Za obiednatele - Ceský rozhlas:

jmén podpis





62

Ruml!

ČRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2115

odpcm
swiuuc- ..., „mw 1mm mm apul. qucmklu 111.„1111111111m.. mnm Celk'm

„ Mmom-uommuam 11mmFOCUS.»! (mmmuh-uuwz-tmw-sl -
. mu ma

smc ma.m1w„m1qmwm. „„N11 " mm„„-„1111a “www wm cam





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ozpocet 62 Vnitřní stínem JKSO

Objekt Názevobjektu SKP
89-01 5 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Početjednotek
21'640 CRo Olomouc - rekonstrukcevobíěktu Pavelčákova Nákladynam.j.
Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o.

Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlínstav,a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočťové náklady | Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem ztížené výrobní podmínky 0,00

2 PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem Mímostaveništnl doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost,náklady+HZS Ostatní náklady celkem 0,00

Vypracoval Za zhotoviteleě Za objednatele *

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %
DPH 21,0 %
Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENAZAOBJEKJ'CELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.





Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet: 62Objekt: 80-01 Vnitřní stínění

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

—S_ta\7“ebn'ídjj— , * v HSV Psy Dďdánga Montáž És ,799 Ostatní 36014350 0,0 0,00 cm 0,00***CEl-KEM _QBJEKJ' '
.— ,

“ 350%5150 , . 9,00! “* *= 0:00 ÍO-Q “990

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
e _ :

,
\ &

„
naZtížené 'robní mín 0,0 0,00Oborová řirážka 0,00 0,00

Přesun stavebních ka cit 0,00 0,00
Mimostaveništní do rava O 00 0,00Zařízení staveniště 0,00 0,00Provoz investora O 00 0,00
om Ietační činnost | D O 00 0,00
ezerva roz O 00 0,00GEL —

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1





F.č. Číslopoložky Název položky . a MJ mhožsfvl IčenďflMJ !lcelk'ěm
DII: 799 ' Ostatní

1 R01 Dodávka 'montažDekmrauvm'závéamataná\FOCUS 300 cm šíře - 110g/m2- 100%polyester
-51

km ma

1.NP. 11 ks
2„NF' 9 ks

3.NP.5 ks
4,NP-& ks
Dodavka mon

1NPEks
2.NF: 5 ks

ŠNP'Sks
4 NP 9ks





ZMĚNOVÝ LIST 63

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

Akce: CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova 2/19

Smlouva o dílo č.: OISM

Objednatel: Český rozhlas
Vinohradská 12,12099 Praha 2

Zhotovitel: Zlínstav a.s.

Důvod změny: V projektové dokumentaci nebyl požadován Informační systém.

Navrhovatel změny: Českýrozhlas

Technické řešení změny: Dle požadavku bude doplněn informační systém pro celý objekt dle

podkladů a návrhu objednatele.

Podklady pro ocenění: Zápis z KD

Změna smluvní ceny díla:

Rozdil;

změnového listu.

| cena bez DPH

Změnou vyvolaný odpočet smluvní ceny díla:

Změnou vyvolaný přípočet smluvní ceny díla:

DPH cena vč. DPH

%

Ocenění změny je provedeno samostatným položkovým rozpočtem, kterýje přílohou tohoto

Změna smluvních termínů:

Termíny milníků: zůstávají budou budou splněny
nezměněnv ooožděnv dříve

X

Konečný termín: zůstává bude bude splněn dříve

nezměněn ooožděn

X

|Prodloužení (+) lzkrácení (-) konečného termínu dle SOD v kalendářních dnech: 0 |

Změnu ve věcném, cenovém i časovém rozsahu odsouhlasil:

Za zhotovitele — Zlínstav a.s.

jméno podpis ..
dne ...........................

Za projektanta - Atelier 38 s.r.o.

jméno podpis .. dne 2131021

Za TDS - Baucon CZ s.r.o. ZOH.

jméno podpis ..
dne .....

2.2.1).
.............

Za obiednatele - Ceský rozhlas: n „

]mém podpis . dne
ZQUJZULŽ

.......





ČRo Olomouc . rekonstrukce ohlakcu Pavelčákova 2/19

smmk-u „; mmhM 1m; celkem Lpol Specmnce ...), mmhlvl Icon: cum..

' 1 .macu: mm: \yallm „. 1m





POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a„s.

_ ozpocet 63 Informačnn systém JKSO

Objekt Název objektu SKP

80-01
Měrná jednotka

Stavba Název stavby Početjednotek

21640 CRo Olomouc lí'eKonstrukce objektuPáŠ/elč'ákova Náklady nam.j„

Projektant ATELIER 38 s.r.o. Typ rozpočtu

Zpracovatel projektu ATELIER 38 s.r.o„

Objednatel Český rozhlas
Dodavatel Zlínstav.a.s. Zlín Zakázkové číslo 21640

Rozpočtoval
Počet listů

ROZPOCTOVE NAKLADY

Základní rozpočtové nákladv | 4 ČstaÍní rozpočtové náŘlady
“

HSV celkem \ ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem Mimostaveništnf doprava 0,00

ZRN celkem Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS Kompletační činnost (lČD) 0,00

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené 0,00

ZRN+ost.náklady+st Ostatní náklady celkem 0,00

Vypracoval Za zhotovitele _,Zanbjgdngtele

Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %

DPH 21,0 %

Základ pro DPH 0,0 %

DPH 0,0 %

CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

Strana 1





Stavba : 21640 CRo Olomouc - rekonstrukce objektu Pavelčákova Rozpočet : 63

Objekt : SO-01 Informační systém

REKAPITULACESTAVEBNÍCH DÍLÚ

Stavební díl HSV | PSV | %dávka | Montáž | HŽS * |

799 Ostatní
* *

CELKEM OBJEKT"

VEDLEJŠI ROZPOCTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna ]

Ztížené výrobní podmínky 0,00 0,0C 0,00

Oborovápřirážka 0,00 0,0C 0,00

Přesun stavebních kapacit 0,00 0,0C 0,00

Mimostaveništní doprava 0,00 0,0C O 00

Zařízení staveniště 0,00 0.0C 0,00

Provoz investora 0,00 0,0C 0,

Kompletační činnost (IČD) 0,00 0,0( 0,

Rezerva rozpočtu 0,00 0,0C O,

CELKEM VRN
0,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 1





P.č_Číšl'opoložkyř“NázeWpoíožky—ia MJ m'ňňžstvl„\lo'snalMJIlce'lk'eřn *DII: 789 Ostatní _ aš “
1 R01 Dodávka*mamážlnlormačnísyslám 1„00




